

MTT ejendomme ApS

5560 Aarup

CVR-nr. 34081638

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2017

Carsten Olesen
Dirigent

MTT ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

MTT ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTT ejendomme ApS 5560 Aarup
Telefon	64433040/30943143
CVR-nr.	34081638
Stiftelsesdato	14. december 2011
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Carsten Olesen, Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
Pengeinstitut	Sydbank

MTT ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 65.234, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.719.581, og en egenkapital på kr. 91.467.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er købt en ny ejendom med 5 lejemål i 2016.

MTT ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		260.251	51.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.759	-14.065
Driftsresultat		191.492	37.540
Andre finansielle indtægter		429	594
Finansielle omkostninger	1	-122.694	-36.184
Resultat før skat		69.227	1.950
Skat af årets resultat		-3.993	87
Årets resultat		65.234	2.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.234	2.037
Resultatdisponering		65.234	2.037

MTT ejendomme ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.376.927	844.943
Materielle anlægsaktiver		3.376.927	844.943
Anlægsaktiver		3.376.927	844.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.056
Andre tilgodehavender		210	0
Periodeafgrænsningsposter		48.711	1.926.673
Tilgodehavender		48.921	1.935.729
Likvide beholdninger		293.733	118.803
Omsætningsaktiver		342.654	2.054.532
Aktiver		3.719.581	2.899.475

MTT ejendomme ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		8.574	8.574
Overført resultat		2.893	-62.341
Egenkapital	2	91.467	26.233
Hensættelser til udskudt skat		10.218	19.417
Hensatte forpligtelser		10.218	19.417
Gæld til kreditinstitutter		549.020	0
Langfristede gældsforpligtelser		549.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.967.093	2.843.825
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.192	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.266	0
Deposita		62.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.068.876	2.853.825
Gældsforpligtelser		3.617.896	2.853.825
Passiver		3.719.581	2.899.475
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	74.122	35.914
Andre finansielle omkostninger	48.572	270
	122.694	36.184

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	8.574	-62.341	26.233
Forslag til årets resultatdisponering			65.234	65.234
	80.000	8.574	2.893	91.467

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MTT Gribsvad ApS og DK-Maskiner ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på inden for sambeskatningskredsen.